ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK KÔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH             Đăk Kôi, ngày       tháng      năm 2025

V/v góp ý dự thảo Tờ trình,

Quyết định và Quy chế phối hợp

giữa UBKT Đảng ủy với Lãnh

đạo UBND xã trong thực hiện

nhiệm vụ kiểm tra, giám sát và

thi hành kỷ luật của Đảng

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy.

Thực hiện Văn bản số 11-CV/UBKT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban Kiểm tra Đảng ủy về việc phối hợp tham mưu dự thảo Tờ trình, Quyết định

và Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy với lãnh đạo UBND xã

trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng.

Sau khi nghiên cứu các nội dung dự thảo, Ủy ban nhân dân xã thống nhất

với dự thảo Tờ trình, Quyết định và Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra

Đảng ủy với lãnh đạo UBND xã trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát và

thi hành kỷ luật của Đảng.

Ủy ban nhân dân xã trao đổi để Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy biết, tổng hợp

chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2025-09-09T10:03:35+0700

		2025-09-09T10:14:56+0700

		2025-09-09T10:14:56+0700

		2025-09-09T10:14:56+0700

		2025-09-09T10:14:56+0700